Av. Rebouças, 381 Oardim Paulista «São Paulo-SP
Brasil • 05401 000 • www.ffm.br

FUNDAÇAO

FACULDADE DE MEDICINA

CTR 153/2025

São Paulo, 26 de março de 2025

Ilmo. Sr.

Pedro Ivo Sebba Ramalho

Coordenação Acompanhamento Prestação Contas Projetos e Cooperações
Ministério da Saúde

Projeto NUP 25000.002984/2020-46

Prestação de contas parcial - exercício 2024

Assunto:

Prezado Senhor,

Apresentamos prestação de contas referente ao exercício de 2024,

composta dos seguintes documentos:

Relatório de atividades;
Extratos Bancários;
Parecer de Auditoria;

Demonstrativo de Execução de Receitas e Despesas;

Conciliação Bancária;
Demonstrativo de Rendimentos de aplicação Financeira;
Relação de pagamentos e cópias dos documentos;
Resumo execução financeira;
Orçado e Executado;

Relação de bens;
Anexo 06.

Atenciosamente,

laro Angrisano

Diretor Financeiro

Controladoria

55113016 4982/3016 4978 • controladoriaffm@)ffm.br Página 1 de 1

1

Rodrigo de Oliveira Chiaradia

De: Suelen Nunes da Silva Ramos <suelen.ramos@saude.gov.br> em nome de
COORDENAÇÃO DE PROJETOS DE COOPERAÇÃO NACIONAL- CPCN
<projetoprononpronas@saude.gov.br>

Enviado em: terça-feira, 6 de maio de 2025 14:59
Para: Rodrigo de Oliveira Chiaradia
Assunto: RES: Prestação de Contas 2024 - PRONON - NUP  25000.002984/2020-46 - CG

88177

Prezado (a)

Acusamos o recebimento da documentação .
Informamos o número do registro no Sistema Eletrônico de Informações –SEI (0047586977)

Atenciosamente.

Suelen Ramos
SEGAD/DECOOP/SE/MS
Telefone (61)3315-3823

De: Rodrigo de Oliveira Chiaradia <Roliveira@ffm.br>
Enviada em: sexta-feira, 11 de abril de 2025 10:57
Para: COORDENAÇÃO DE PROJETOS DE COOPERAÇÃO NACIONAL- CPCN <projetoprononpronas@saude.gov.br>
Cc: Aurineide Frias Oliveira <Afoliveira@ffm.br>; Conciliação Estaduais <conciliacaoestaduais@ffm.br>
Assunto: Prestação de Contas 2024 - PRONON - NUP 25000.002984/2020-46 - CG 88177

ALERTA: Este e-mail é de um remetente externo. Evite compartilhar dados confidenciais e certifique-se
de que o remetente é confiável antes de qualquer ação.

Prezados, bom dia!

Segue link com a Prestação de Contas Anual (Exercício 2024), do projeto “Desenvolvimento de instrumento
abrangente para identificação de indivíduos com alto risco para câncer hereditário” (NUP 25000.002984/2020-46),
submetido ao Programa Nacional de Apoio à Atenção Oncológica (PRONON).

88177 - PRONON - NUP 25000.002984_2020-46 - PC EXERCÍCIO 2024

Por gentileza, confirmar o recebimento.

Att.

	Ofício de encaminhamento da PC - CG 88177
	ANEXOS PC
	E-MAIL PC